
 

 

Arh.br.I/9. Rok čuvanja:trajno 

 

ŽITKO a.d. Bačka Topola            Tačka 1. 

Broj: 020-29/2015 

Dana: 25.03.2015. 

 

 

Na osnovu člana 441. stav 1. tačka 5) Zakona o privrednim društvima (‘’Sl.glasnik RS’’, br. 

36/11 i 99/11), člana 33. stav 1. tačka 5. Statuta ŽITKO a.d. Bačka Topola, Nadzorni odbor ŽITKO 

a.d. Bačka Topola na sednici održanoj 25.03.2015.god. donosi  

 

ODLUKU O UTVRĐIVANJU I ODOBRAVANJU 

finansijskih izveštaja i izveštaja o poslovanju 

ŽITKO a.d. Bačka Topola za 2014. godinu 

za statističke i druge potrebe 

 

 

1.  Odobravaju se finansijski izveštaji i izveštaji o poslovanju ŽITKO a.d. Bačka Topola za 

2014. godinu za statističke i druge potrebe, sa sledećim rezultatom (u hiljadama dinara): 

a. UKUPNI PRIHODI..........  12.806  .210026.895 

b. UKUPNI RASHODI........ 276.259   .012.298   

c. NETO GUBITAK ...............263.453.597 

      Izveštaj o poslovanju i godišnji račun sa bilansom stanja i uspeha je sastavni deo odluke iz   

         prethodnog stava. 

2. Godišnji izveštaj za 2014.godinu sa godišnjim finansijskim izveštajima, izveštajem 

revizora i godišnjim izveštajem o poslovanju, u momentu objavljivanja nisu usvojeni od 

strane Skupštine Društva i isti se upućuju Skupštini ŽITKO a.d. Bačka Topola na 

razmatranje i usvajanje. 

3. Društvo će u celosti naknadno objaviti odluku Skupštine ŽITKO a.d. Bačka Topola o 

usvajanju Godišnjeg izveštaja sa odlukom o pokriću gubitka, koja će činiti njegov sastavni 

deo. 

4. Izjava o primeni kodeksa korporativnog upravljanja je sastavni deo godišnjeg izveštaja o 

poslovanju. 

5. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 ŽITKO a.d. Bačka Topola 

 Predsednik Nadzornog odbora 

  

       Milan Petrović 


